
1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách (dále jen „ZZVZ“) 
 

 
Veřejná zakázka: „ZŘÍZENÍ EVAKUAČNÍHO ROZHLASU V OBJEKTU ZŠ GEN. F. FAJTLA Č.P. 139 

UL. RYCHNOVSKÁ, Č.P. 350 UL. TŘINECKÁ“ 

 

Zjednodušené podlimitní řízení                                                            Profil zadavatele P24V00000013 

 

1. 

Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou 
zakázku, pokud byla uzavřena 

(§ 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ) 
 

1.1. Označení zadavatele a zástupce zadavatele 

Zadavatel: Městská část Praha 18 
sídlo:       Bechyňská 639, 199 00 Praha 9 - Letňany 

IČO:       00231321 
DIČ:       CZ00231321 

 

Smluvní zástupce zadavatele: ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, JUDr. Vladimír Tögel, advokát 
Sídlo:  Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5 

IČO:  12493031 
Tel.:  +420 257 214 317 

E-mail: togel.advokat@verzak.cz 

 
1.2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka, instalace, montáž a související činnosti spočívající v realizaci 
Nouzového zvukového systému (NZS – Evakuační rozhlas) v ZŠ GEN. F. FAJTLA, č. p. 139 ul. Rychnovská 

a v č. p. 350 ul. Třinecká a s tím spojené stavební úpravy. 
 

Klasifikace veřejné zakázky dle číselníku CPV: 

32344210-1 Rozhlasové vybavení  
45311100-1 Instalace a montáž elektrických rozvodů  

45311200-2 Instalace a montáž elektrických zařízení  
45312000-7 Instalace a montáž poplachových systémů a antén  

51311000-5 Instalace a montáž rozhlasových přístrojů. 

 
1.3. Cena sjednaná ve smlouvě 

2 116 331,- Kč bez DPH 
   444 430,- Kč DPH 

2 560 761,- Kč včetně DPH. 
 

 

2. 
Použitý druh zadávacího řízení 

(§ 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ) 

 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 ZZVZ. 

 
3. 

Označení účastníků zadávacího řízení a jejich nabídková cena  

(§ 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ) 

 

Nabídka č. 1  

Obchodní firma: CONACT s.r.o. 

Sídlo: Práčská 2669, 106 00 Praha 10 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 



 2

 

IČO: 27396916 

Výsledek kontroly dle § 109 odst. 2 
ZZVZ 

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě,  
s nabídkou nebylo před jejím otevřením manipulováno. 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH  3 137 912,- 

 

 

Nabídka č. 2  

Obchodní firma: SPIE STS spol. s r.o. 

Sídlo: Dobronická 1256, 148 00 Praha 4 - Kunratice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 01676342 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH  2 116 331,- 

 

4. 
Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

(§ 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ) 

 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný z účastníků zadávacího řízení. 

 
5. 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění jejich 
výběru 

(§ 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ) 
 

5.1 Označení dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 
 

Nabídka č. 2  

Obchodní firma: SPIE STS spol. s r.o. 

Sídlo: Dobronická 1256, 148 00 Praha 4 - Kunratice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 01676342 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH  2 116 331,- 

 

5.2 Odůvodnění výběru dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 
Vybraný dodavatel – společnost SPIE STS spol. s r.o. se umístil v rámci hodnocení nabídek jako 1. 

v pořadí, dále prokázal splnění všech podmínek účasti v zadávacím řízení, není ve střetu zájmů ani se na 
něj či jeho plnění nevztahují mezinárodní sankce.  

 

 
6. 

Označení poddodavatelů dodavatelů podle § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ, pokud jsou zadavateli 
známi 

(§ 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ) 
 

Vybraný dodavatel nemá poddodavatele. 
 

7. 
Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita 
(§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ) 

 

Nevyužito. 



 3

 

8. 
Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

(§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ) 
 

Nevyužito. 

 
9. 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
(§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ) 

 

Nevyužito. 
 

10. 
Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomuto došlo 
(§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ) 

 

Nevyužito. 
 

11. 
Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

(§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ) 
 

Nevyužito. 

 
12. 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

(§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ) 

 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmu. 

 
13. 

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 
(§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ) 

 
Zadavatel nestanovil žádné podmínky pro rozdělení předmětu veřejné zakázky na části. Zadavatel 

pečlivě zvážil při formulaci předmětu veřejné zakázky možnost jejího rozdělení na části ve vztahu 

k předmětu plnění a dospěl k závěru, že pro takové rozdělení není důvod, a to především z důvodu 
povahy plnění, kterým je komplexní dodávka evakuačního systému. Rozdělení veřejné zakázky na 

části podle předmětu plnění by představovalo nežádoucí komplikace i z hlediska kompatibility 
jednotlivých komponent a částí zařízení.  

 
14. 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

ZZVZ, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 
(§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ) 

 
Nevyužito. 

 

V Praze dne viz el. podpis 
 

 
 

 _________________________ 
 JUDr. Vladimír Tögel, advokát 

                                                                                                          smluvní zástupce zadavatele 

 


		2024-10-22T09:07:05+0200
	JUDr. Vladimír Tögel




